
Uchwała Nr XXXIII/253/2005  

Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

z dnia 28 października 2005 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2005 r. 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) 

oraz art.109, art.112 art.124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r  

o finansach publicznych (Dz.U. z 2003r. Nr15 poz.148 ze zm.) 

uchwala się co następuje: 

§ 1 

Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 54.480 zł 

             DOCHODY WYDATKI 

Dział 756   Dochody od osób prawnych, od osób  

    fizycznych i od innych jednostek  

  nie posiadających osobowości prawnej  

      oraz wydatki związane z ich poborem  54.480 

Rozdz.75615 Wpływy z tytułu podatku rolnego,  

podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i  

opłat lokalnych od osób  

prawnych i innych jednostek  

organizacyjnych     54.480 

§ 2440      dotacje otrzymane z funduszy celowych 

  na realizację zadań bieżących  

  jednostek sektora finansów  

  publicznych      54.480 

 

Dochody budżetu po zmianach 21.307.078 zł. 

Wydatki budżetu po zmianach 22.180.743 zł 

 

§ 2 

Dokonuje się zmian w załącznikach Nr 3 i Nr 4 do Uchwały Nr 

XXVII/203/2005 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 30 marca 2005 

r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2005 rok w związku ze 

zmniejszeniem kwoty planowanej do zaciągnięcia pożyczki ze 

Skarbu Państwa. Załączniki te stanowią integralną część 

niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

§ 4 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



                                    Przewodniczący 

                                                                              Rady  Miejskiej  w  Karczewie 

                                                       mgr inż. Waldemar Pawlik 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

Otrzymane środki w kwocie 54.480 zł. pochodzą z Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z tytułu 

utraconych dochodów za zakłady pracy chronionej. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


